Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение (техникум) Ивановской области

«Ивановское художественное училище имени М.И. Малютина»
(ГБПОУ ИХУ им. М.И. Малютина)

П Р И К А З

20 мая 2019 года №78

г. Иваново

О внесении изменений в состав рабочей комиссии
по нормированию труда в ГБПОУ ИХУ
им. М.И. Малютина

В целях совершенствования организации производства и повышения
эффективности использования трудовых ресурсов, установления научно-обоснованных
норм труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Внести изменения в состав рабочий комиссии по нормированию труда и
утвердить комиссию в следующем составе:
Тагунов М. О. -директор;
Члены рабочей комиссии по нормированию:
Дедюлина О.В. - главный бухгалтер;
Неткачёва B.C. -  педагог-организатор воспитательной работы;
Никитина А.Б. - ведущий юрисконсульт;
Чернятевич С.П. -  ведущий экономист.

Директор М.О. Тагунов

С приказом ознакомлены:

20 мая 2019 года

20 мая 2019 года

20 мая 2019 года

20 мая 2019 года